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Industriunderhåll – Med Framtiden Framför Sig

Ann-Sofie ”Fia” Borglund är VD:n som skulle 
kunna göra mirakel med vilket företag som helst. 
Därför är det extra roligt att det är just hon som 
tar emot när representanter från Teleffekt besöker 
storsatsande Industriunderhåll i Kungsäter Aktie-
bolag.

Företaget, som i huvudsak arbetar med service 
och underhåll av pappersbruk och sågverk, grun-
dades år 1982 av Kent Nilsson. År 2003 började 
Ann-Sofie arbeta på företaget, och två år senare 
blev hon också delägare i detsamma. 

Ann-Sofie berättar om de senaste årens stor-
satsning. Under den så kallade finanskrisen, när 
andra företag valde att gå i försvarsposition, valde 
Industriunderhåll i stället att bygga för framtiden. 
Ledningen, med Ann-Sofie i spetsen beslutade att 
bygga en ny mekanisk verkstad på hela 800 m2. 
Samtliga anställda fick behålla sina arbeten, och 
jobbade i princip heltid med att bygga den nya 
verkstaden. På grund av den rådande lågkonjunk-
turen lyckades de dessutom hålla nere materi-
alkostnaderna ordentligt. När lågkonjunkturen 
började lätta var företaget fullt rustade inför nya 
utmaningar. 

Industriunderhåll AB är en av Teleffekts ”äldsta” 
kunder, och det är därför väldigt roligt att de i 
januari 2012 valde att förlänga samarbetet. I 
samband med detta valde de att också investera i 
tilläggstjänsten Projekt Teleffekt.

Ann-Sofie har bara gott att säga om samarbetet 
med Teleffekt. 

– Egentligen fungerade det ganska bra med våra 
tidigare leverantörer, men med Teleffekt fick vi 
en helhetsleverantör som tog ansvar för allting 
gällande kommunikation. Tidigare visste vi aldrig 
vem vi skulle kontakta om vi hade några frågor, 
nu är det bara att ringa Teleffekt! 

Hon fortsätter 
– Det första som hände när vi inledde samarbetet 
var att alla anställda kunde få vars en mobiltelefon 
och ändå finnas med i växeln. Detta blev faktiskt 
en del av vår utveckling.

Och visst är det en stolthet för Teleffekt AB att få 
vara en del av denna utveckling. Industriunderhåll 
AB är nämligen ett företag med framtiden framför 
sig.   

Ann-Sofie Borglund, VD på Industriunderhåll och Sebastian Andersson, marknadschef på Teleffekt AB ser fram emot ett fortsatt 
gott samarbete.

“Samarbetet med 
Teleffekt blev en del 
av vår utveckling” 


